
Zarządzenie Nr WAO.0050.180.2024 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w konkursie ofert 

na organizację i obsługę emisji obligacji komunalnych Gminy Łomianki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2024, poz. 609 i 721), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w konkursie ofert na 

organizację i obsługę emisji obligacji komunalnych Gminy Łomianki, w składzie: 

1) Hanna Dąbrowska – przewodniczący komisji, 

2) Beata Nowicka – członek, 

3) Elżbieta Kilińska – członek, 

4) Katarzyna Rojecka –członek. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2024-08-14T08:59:12+0200
	Aneta Maj




